РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

САЯНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

21 .01.2022 №05

О внесении изменений в сводный
план проведения проверок в
подведомственных СГОК
учреждениях на 2021 год

Руководствуясь Положением Саяногорского городского отдела культуры,
утвержденным постановлением Администрации муниципального образования
г.Саяногорск от 21.01.2012 № 41, на основании ходатайства директора МБУК
«Краеведческий музей» от 20.01.2022 №06,

1. Внести следующие изменений в сводный план проведения проверок в
подведомственных Саяногорскому городскому отделу культуры муниципальных
бюджетных и автономных учреждениях на 2022 год, утвержденного приказом
СГОК от 08.12.2021 № 111:

1.1. Изменить сроки проведения проверки выполнение показателей
муниципального задания, целевое использование субсидий на выполнение
муниципального задания и субсидий на иные цели за 2021г. муниципального
бюджетного учреждения культуры муниципального образования г.Саяногорск
«Краеведческий музей» с марта 2022 года на декабрь 2022 года.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Администрации
муниципального образования город Саяногорск в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Саяногорского

П Р И К А З Ы В А Ю :

городского отдела культуры А.М. Вечкина

Рассылка: дело, МБУК «Краеведческий музей»